et ab abbate et fratribus ejus veniam promeruerint et de celero emenda-

verint.

1 Variante : ad.

V 54

At vero qui observator exliteril hujus nostrae praeceptionis et regiae

sanctionis, graliam et misericordiam vitamque aeternam a misericordis-

simo Domino Deo nostro consequi mereatur.

Ego Castorius notarius regionarius et scriniarius Sanctae Romanae
Ecclesiae, corroborante apostolica auctoritate et Sancto Papa Stephano

suggerente, recognovi.

Signum domini Stephani Papae gloriosi.

Data Y Ralendas rnaii, anno ab incarnatione Domini

Actum Romae féliciter, amen.

Ego Eeo Sanctae Romanae ecclesiae archipresbyter % rogante domino

riostro Stephano, subscripsi
,
amen.

Ego Dairinus 2 episcopus
,
jubente eodem episcopo, subscripsi, amen.

Ego Valentianus episcopus subscripsi, amen.

Ego Agapitus episcopus, ipso jubente, subscripsi, amen.

Ego Emerentianus episcopus subscripsi, amen.

Ego Simphorianus episcopus subscripsi, amen
EgoLiberius 3 episcopus subscripsi, amen

Ego Laurentius episcopus subscripsi, amen.

Ego Florentius episcopus subscripsi, amen.

Ego Gregorius episcopus subscripsi
,
amen.

Ego Gaudenlius episcopus subscripsi, amen.

Ego Clementianus 4 subscripsi, amen.

Ego Urbanus episcopus
,
jussu domini Stephani Papae, subscripsi, amen.

Hilduinus Mediolanensium 5 archiepiscopus subscripsit, amen.
YVido Placentinensis episcopus subscripsit, amen.
Petrus Curnensis episcopus subscripsit, amen.

Ainardus Basulae episcopus subscripsit, amen.

Richuinus Stratburgis episcopus subscripsit, amen.

Rotherus 6 Treviris archiepiscopus subscripsit
, amen.

Eenedictus Melensis episcopus subscripsit, amen.

Richarius Leodicensis episcopus subscripsit, amen.

Stephanus Cameracensis episcopus subscripsit, amen.

Miraeus confronté avec deux copies du XVI« siè-

cle, aux archives de l’état, à Namur.

1 Var : archiepiscopus

.

2 Var : Marinus nu Martinus

.

3 Var : Tiherius

.

4 Var : episcopus.

5 Var r Merliolanensis.

G Var : Rottjerns.
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IV.

Privilèges accordés à Vabbaye de Brogne par Henri V Oiseleur.

(
952).

In nomine sanctae et ïndividuae Trinitatis, Ilenricus divina favente

cîementia Romanorum imperator. Noverit itaque omnium fidelium nos-

troruni praesentiuro sciiicet et. futurorum solertia quenidam venerabilem

abhatem Gerardum nostrae regalitatis adisse praesenliam petisseque ut

coenobium quod îpse ex hereditatis suae proprio in pago Lomacensi, in

loco qui dicilur Bronium , eonversus nuper eonstruxerat in honorera